ХВС г. Гатчина

	Приказ ЛенРТК
	Наименование организации
	Территория действия тарифа
	Вид услуги
	
	Тариф для населения, руб./м3

	Дата принятия
	Номер (п-эк.обоснов. пн-для населения)
	Период действия тарифа
	
	Муниципальный район или городской округ
	Муниципальное образование, Городское поселение, Сельское поселение
	Вид услуги
	Тариф м3
Эк.об.
	без учета налога на добавленную стоимость
	с учетом налога на добавленную стоимость



	16.12.2016, 19.12.2016
	315-п, 390-пн
	01.01.2017-30.06.2017
	МУП "Водоканал" г. Гатчина
	Гатчинский
	МО "Гатчинское городское поселение"
	питьевая вода
	14,43
	13,47
	15,89

	
	
	01.07.2017-31.12.2017
	
	
	
	
	14,43
	14,43
	17,03



Водоотведение г. Гатчина
	16.12.2016, 19.12.2016
	315-п, 390-пн
	01.01.2017-30.06.2017
	МУП "Водоканал" г. Гатчина
	Гатчинский
	МО "Гатчинское городское поселение"
	водоотведение
	18,35
	15,85
	18,70

	
	
	01.07.2017-31.12.2017
	МУП "Водоканал" г. Гатчина
	
	
	
	18,35
	18,35
	21,65





